



İlham Əliyev

# ÇIRAQ



2 sentyabr 2019-cu il № 7 (262) Qəzet 1992-ci ildən çıxır. Siyəzən rayonunun ictimai-siyasi qəzeti. Qiyməti müqavilə yolu ilə



İqtisadiyyatımız bu ilin altı ayında 2,4 faiz, qeyri-neft sektorumuz 3,2 faiz artmışdır. Ən sevindirici göstərici qeyri-neft sənayesindədir. Burada artım 15,7 faizdir. Bu, onu göstərir ki, son illərdə sənayeləşmə siyasətimiz gözəl nəticələr verir. Sənayemizin qeyri-neft sektoru rekord atımlarla irəliləyir. Bu sahədə, əlbəttə ki, bu il istifadəyə verilmiş iri müəssisələrin rolu kifayət qədər böyükdür. Bildiyi-

niz kimi, karbamid zavodu, «SOCAR-Polymer» zavodu istifadəyə verilmişdir və bu zavodların istehsal həcmi kifayət qədər böyükdür. Eyni zamanda, kiçik və orta sahibkarlığın inkişafı üçün lazımi addımlar atılır. Beləliklə, altı ayda qeyri-neft sənayemizin 15,7 faiz artımı, əlbəttə ki, çox sevindirici haldır...

Azərbaycan dayanıqlı inkişaf yolu ilə gedir. Bir neçə il bundan əvvəl dünyanı sarsıdan və bizə də təsirsiz ötürməyən iqtisadi-maliyyə böhranı artıq arxada qalıb. Biz bu böhrandan şəərəflə çıxma bilməmişik. Öz valyuta resurslarımızı qoruya bilməmişik və artırmışdıq. Qeyd etdiyim kimi, təkcə altı ay ərzində 4 milyard dollar əlavə valyuta ehtiyatları toplamışdıq. Əlbəttə ki, bu, bizim gələcək işlərimiz üçün də yaxşı şərait yaradır...

Azərbaycan innovasiyalar, müasir idarəetmə, liberal iqtisadiyyat yolu ilə inkişaf etməlidir. Yəni, bütün lazımi tədbirlər görülmüb. Təsədüfi deyil ki, bunu beynəlxalq maliyyə qurumları qeyd edir. Biznes mühitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində aparılan işlər bunu göstərir ki, bu gün iqtisadi sahədə Azərbaycan dünya miqyasında uğurla inkişaf edən ölkələr sırasındadır. Bununla paralel olaraq, biz sosial sahəyə də çox böyük diqqət göstəririk. Bu il reallaşan layihələr-milyardlarla dollar həcmində ölçülən bu layihələr, bü təşəbbüslər bizim niyyətimizi, bizim siyasətimizi göstərir. Göstərir ki, siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanır. Bizim iqtisadi gücümüz sosial sahəyə bilavasitə təsir etməlidir və edir. Biz bundan sonra da bu yolla gedəcəyik. Əminəm ki, ilin sonuna qədər nəzərdə tutulan bütün vəzifələr icra ediləcəkdir.

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

## Hər bir tapşırığın hesabata veriləcək

Biz hər dəfə rayonumuzdan, onun adamlarından söz açarkən əvvəlki illərə ötəri də olsa nəzər salır, müqayisələr aparır, itirdiklərimizə, qazandıqlarımıza bir daha göz gəzdirib nəticələr çıxarıq. Bəzən yaxın keçmişimizin heç də xoş olmayan xatirələri yada düşür. Və deyirik: kaş o qarışıq dövrlər olmayaydı.

Bəli, bu da taleyin bir qismətidir ki, nə yaxşı, həmin qarışıq, xoşagəlməz dövr çox uzun sürmədi. Və gəlib çağdaş günümüze yetişdik. Asanlıqlamı oldu? Əlbəttə, yox. Əgər Ulu Öndərin yəni rəhbərliyə qayıdışı olmasaydı.

Çətinlikləri Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqa arxalanan siyasi iradəsi nəticəsində dəf edib bildik. Ölkə məhvə aparan vətəndaş müharibəsi təhlükəsindən qurtuldu. Bunu heç unutmaq olarmı?

Bilirsinizmi bunları niyə xatırladım? Günümüzün qədrini bilək deyə. Sizə müraciət edirəm: bu gün ölkəmizin hər gün dünənə görə daha çox inkişaf etdiyinin ferqində deyilsinizmi? Bunu kim inkar edə bilər? Bu ki realıqdır. Ən azı Siyəzənin timsalında bunu aydın və çəkinmədən demək olar. Bir də siyasi və iqtisadi əsasları Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və uğurlu yol xəritəsinə sahib bir ölkənin nailiyyətlərinin olması təbii deyilmi?

Hazırda ölkəmizdə yaşayan insanların durumu çalxanan narahat dünyamızda həm ictimai-siyasi asudəliyinə görə, həm də iqtisadi baxımdan sərbəst nəticələrinə görə seçilir. Xalqımız inanır ki, Prezident İlham Əliyevin yüksək siyasi təşkilatçılığı sayəsində problemlər bərbəbir aradan qalxacaqdır.

Təbii ki, ölkə üzrə olan bu inkişafdan rayonumuza da pay düşür. Başqa cür də ola bilməz. Son zamanlar rayonumuzdakı inkişafı görərək hesab edirəm ki, özümüzün də müəyyən nəticələr çıxarmağımızın zamanıdır.

Bilirsiniz, təcrübə böyük və vacib şərtir. Sözsüz ki, çox fərqli imkanlar, coğrafiyalar, situasiyalar ranqından asılı olmayaraq, hər bir rəhbərdə fərdi bacarıq inkişaf etdirir. Onu formalaşdırır. Bu xüsusiyyətini isə təbii olaraq cəmiyyətə ötürür. Axi cəmiyyətdə həlledici rolu da onun lideri oynayır.

Yanlış qərarları məyusluq, doğru qərarları isə uğur gətirir, sevindirir. Fərdin çalışdığı sahəyə uyğun fitri qabiliyyəti səmərəli nəticələr alınmasında, əlbəttə ki, öz sözünü deyir. İşə təşəbbüskar, bacarıqlı adamların cəlbəbi isə vəziyyəti bir qədər də yaxşılaşdırır. Hazırda rayonumuzda əsas diqqət məhz bu istiqamətə, bu amillərə yönəlib.

Ümumi fikirlər, konkret vaxta hesablanmayan tapşırıq və təkliflər bəzən zamanın içərisində it-bata düşür, bu, bir tərəfdə məsuliyyətdən yayınmağa bərabər arxayınçılıq, digər tərəfdə isə qarşı tərəfə olan inamsızlığı möhkəmləndirir. «Əsi, sözdü də deyildi. Kimdi bununla məşğul olan? Növbəti dəfə də eyni sözləri eşidirik.»

Amma son vaxtlar belə deyil. Hər bir qaldırılan problemin mümkünlülük dərəcəsinə görə konkret həlli müddəti göstərilir. Vətəndaşlarla olacaq yeni qəbul məhz qaldırılan problemin həlli üçün ayrılmış vaxt limitinin bitdiyi günə təyin olunur. Çox sevindirici, alqışalayaq addımdır. Vəzifə məsuliyyətini artıracaq və möhkəmləndirəcək addımdır.

Son dövrlər vətəndaşlarla görüşlər zamanı müşahidə olunan bir məqamı ayrıca qeyd etmək istəyirəm. Qəbullarda şəxsi xahişlərin, şikayətlərin azlığı, bəzən heç olmaması istər istəməz bizi düşündürür. Əcəba, bunların şəxsi problemləri yoxdurmu, bəlkə çəkindikləri üçün belə edirlər? Bəlkə başqa bir səbəb var?

Lakin görüşlər zamanı yaradılan sərbəstlik, fikirlərə müdaxilənin olmaması, əksinə, onların suallarını verməyə təkid edilmiş bir mənəli nəticə çıxarmağa əsaslar verir. Deməli problemlər tədricən çözülmür, həllinə biganəlik göstərilir. Bəli, budur inkişafın göstəricisi.

İnsanların ən başlıca problemi nədir? Əlbəttə ki, işsizlik. Məncə, rayonumuzda əsas problemlərdən biri olan işsizliyin minimuma endirilməsi bu işdə başlıca rol oynayır.

Bu gün bizi ən çox sevindiren əmil hər günümüzü daha mənəli edən yeniliklərlə qarşılaşmağımızdır. Yəqin ki, yaşamağın əsas mənası da elə bundadır.

İ. İLYASOV

## Şura iclasında

### YARIMİLLİYİN YEKUNLARI MÜZAKİRƏ EDİLMİŞDİR

Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı yanında Şuranın növbəti iclası keçirilmişdir. İclasda Siyəzən rayonunda 2019-cu ilin birinci yarısında görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələr müzakirə edilmişdir.

İclası açan rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov iyul ayının 31-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin yanında keçirilmiş sosial-iqtisadi sahə ilə bağlı müşavirə barədə danışıbmışdır. Qeyd etmişdir ki, müşavirədə Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, 2019-cu il də ölkəmiz üçün uğurlu olmuşdur. Bu ilin birinci yarımilliyində əldə edilmiş sosial-iqtisadi nəticələr bir daha bunu təsdiqləyir.

Cənab başçı daha sonra rayonun cari ilin birinci yarımilliyindəki sosial-iqtisadi nəticələrini iştirakçıların nəzərinə çatdırdı. Qeyd etdi ki, 2019-cu ilin birinci yarısında rayonun iqtisadiyyatı uğurla inkişaf etmiş, iqtisadiyyatın əsas sahələri üzrə ümumi məhsul buraxılışı faktiki qiymətlərlə 1 milyon 217 min 134 manata çataraq əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 7,6 faiz artmışdır. Əhalinin pul gəlirləri əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 5,2 faiz artaraq 64 min 540 manata, adambaşına düşən məbləğ isə 4,2 faiz artaraq 1533 manata çatmışdır. 2019-cu ilin

yanvar-iyun aylarında rayonda 339 iş yeri açılmışdır. Daimi iş yerlərindən 4 iş yeri yeni yaradılmış müəssisə və təşkilatlar, 335 iş yeri fiziki şəxslər tərəfindən yaradılmışdır.

2019-cu ilin 6 ayı ərzində Siyəzən şəhərində bir sıra tikinti, abadlıq və quruculuq işlərinin həyata keçirildiyini vurğulayan hörmətli başçı gələcəkdə bu istiqamətdə işlərin davam etdiriləcəyini bildirmişdir.

2019-cu ilin ötən yarımilliyində Siyəzən rayonunun da iqtisadiyyatının uğurla inkişaf etdiyini söyləyən cənab N. Novruzov həlli vacib məsələlərə də toxunmuşdur. Belə ki, rayonumuzda kənd təsərrüfatının inkişafına xüsusi diqqət yetirilməlidir. Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının artırılması üçün bütün mövcud imkanlardan istifadə edilməli, rayonda meyvə bağlarının salınması istiqamətində işlər davam etdirilməlidir. Natiq Şura iclasında kənd təsərrüfatı məhsulları istehsal edilməsi ilə bağlı aidiyyəti təşkilatların rəhbərlərinə konkret tapşırıqlarını da vermişdir.

Natiq hesabat məruzəsində 2019-cu ilin birinci yarısında vətəndaşlar tərəfindən rayon İcra Hakimiyyətinə daxil olmuş müraciətlərlə, keçirilmiş şifahi və sənədi qəbullaqla bağlı məlumat vermişdir. Bildirmişdir ki, vətən-

daşları narahat edən bütün problemlər diqqət mərkəzindədir. Səyyar qəbulların əhəmiyyətini xüsusi vurğulayan hörmətli Novruz Novruzov qeyd etdi ki, bu zaman problemlər birbaşa sakinlərdən öyrənilir və həlli istiqamətində işlər görülür.

Məruzə ətrafında müzakirələrdə Maliyyə şöbəsinin rəis əvəzi Rəsul Əlibəyov, "Kapital" Bankın Siyəzən filialının müdiri Şirin Nuriyev, Məşğulluq Mərkəzinin direktoru Etibar Heydərov, DSMF Siyəzən rayon şöbəsinin müdiri Kamile Yusifova, Aqrar İnkişaf Mərkəzinin direktoru Ənvər Hüseynov çıxış etdilər.

Şura iclasını yekunlaşdıran Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Novruz Novruzov sonda idarə, müəssisə və təşkilat rəhbərlərinə tövsiyə və tapşırıqlarını verdi, sosial problemlərin həlli istiqamətində ardıcıl işin vacibliyini ön plana çəkdi. Şəhərdaxili küçələrin asfaltlanması, ümumiyyətlə, abadlıq məsələlərinə diqqətin artırılmasını tapşırırdı. Möhtərəm Prezident cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmizdə aparılan uğurlu siyasətə siyəzənlilərin də layiqincə töhfə verəcəklərinə əminliyini bildirdi.

Şura iclası qərar layihəsinin qəbul olunması ilə başa çatdı

«Çıraq»

## SAKİNLƏR RAZI QALDILAR

Həyat göstərir ki, kəndlərdə, yaşayış məntəqələrində səyyar qəbulların keçirilməsini sakinlər yüksək dəyərləndirirlər. Xüsusilə kənd sakinləri. Belə görüşlərlə onlar həm vaxt itkisinə qənaət edir, həm də uzun məsafə qət etmədən rahat olduqları məsələlər barədə rayon rəhbərinə birbaşa müraciət etmək imkanı əldə edirlər.

Qozağacı kəndində belə oldu. Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab N. Novruzov sakinləri dinləyərək aidiyyəti təşkilatlara göstərişlərini verdi. Sakinlərə müraciətlə bildirdi ki, kəndin yeri relyefinə görə yaxşı seçilib. Kənddə iş yeri torpaqdır. Torpaqdan möhkəm yapışanın süfrəsində də bərəkət, bolluq olar. Təsərrüfatların yaradılması vacibdir. Yaxşı gələcək üçün böyük perspektivlər var. Kənd təsərrüfatının inkişafı ilə bağlı tövsiyə və tapşırıqlarını verən İcra başçısı sakinlərin müraciətlərinə xüsusi diqqətlə yanaşdı.



İqtisadi sahədə aparılan islahatlar bir daha bunu təsdiqləyir.

Sakinlər müxtəlif problemlərə toxundular. Belə ki, paytaxt istiqamətində gedən avtomobil yolunda dayanacaq tikilməsini qeyd edənlər də oldu, külək əsəndə işıqların sönməsindən şikayətlənənlər də, içməli su sarıdan gileylənənlər də.

Cənab başçı sakinlərə müraciətlə vurğuladı ki, kəndin ərazisində, Pirin altı adlanan sahədə təmizliyə ciddi fikir verilməlidir. Kənddə cinayətkarlığa qarşı mübarizə tədbirləri də gücləndirilməlidir. Şübhəsiz ki, burada aidiyyəti təşkilatlarla yanaşı aqsaqqalların, ziyalıların da köməyi vacibdir.

Prezident Administrasiyasının məsul işçisi H. Əzənmədov zarafatlarla yenidən görüşməkdən məmnunluğunu ifadə edərək, belə görüşlərin əhəmiyyətini qeyd etdi.

Cənab H. Əzənmədov müraciətlərin fərdi yox, daha çox cəmiyyət, kəndin ümumi problemləri ilə bağlı olmasını xoş bir hal kimi qeyd etdi. O, eyni zamanda, qarşıda duran vəzifələrdən danışaraq, həyata keçirilməsində hər bir siyəzənlinin də fəallıq göstərəcəyinə əminliyini bildirdi.

Siyəzən şəhər 3 saylı tam orta məktəbdə səyyar qəbulda yaxınlıqdakı küçələrin sakinləri iştirak edirdilər. Görüşdə sakinlərlə birlikdə şəhərin mövcud problemlərindən danışan İcra başçısı qeyd etdi ki, əhalini rahat edən məsələlər tədricən ardıcıl olaraq həll edilməkdədir. Amma hər bir vətəndaş yaradılanlara da qayğı ilə yanaşmalıdır. Evimizin, həyatımızın səliqə-sahmanına xüsusi qayğı ilə yanaşdıqımız kimi, şəhərimizə, küçəmizə də eyni diqqət göstərməliyik.

«Çıraq»

## Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

Sıra №-si	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü	Qəbul saati
1	Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı	Novruzov Novruz Nəcəf oğlu	çərşənbə axşamı	saat 11:00-dan başlayır
2	Başçının müavini-Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdiri	Əliyev Zəfər Nürət oğlu	bazar ertəsi	saat 14:00-dan başlayır
3	Başçının müavini-İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri	Bəxtiyarova Təhmimə Vahid qızı	çərşənbə	saat 14:00-dan başlayır
4	Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri	Bəşirov Xaqani Paşa oğlu	cümə	saat 11:00-dan başlayır
5	Memarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri-baş memar	Novruzov Səxavət Mehdi oğlu	bazar ertəsi	saat 10:00-dan başlayır
6	Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsinin müdiri	Mursaquliyev Feyyaz Lotifulla oğlu	cümə axşamı	cümə axşamı

**Qeyd:** 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ əlilləri və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkənar qəbul olunurlar.

2. Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının qəbulu günləri bayram günlərinə düşdükdə qəbul növbəti iş gününə keçirilir.

3. Vətəndaşların qəbulu ilə əlaqədar əlaqə telefonu: (23) 304-00-10

## Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının 2019-cu ilin sentyabr ayında keçirəcəyi səyyar qəbulların QRAFİKİ

S. №-si	Qəbulun keçiriləcəyi yer	Tarix	Saat
1.	Siyəzən şəhəri 3 saylı tam orta məktəbin binası (Siyəzən şəhərinin Şah İsmayıl Xətai, Səməd Vurğun və Nəriman Nərimanov küçələri)	06.09.2019	12:00
2.	Qalaşığı kəndi, açıq havada	13.09.2019	12:00
3.	Siyəzən şəhəri Mərkəzi Kitabxananın binası (Siyəzən şəhərinin Heydər Əliyev küçəsi 9 və 13, Tofiq İsmayilov küçəsi 31-38 nömrəli yaşayış binaları)	20.09.2019	12:00
4.	Siyəzən kəndi, açıq havada	27.09.2019	12:00

## Dövlət orqanlarının yerli qurumlarında vətəndaşların qəbulu CƏDVƏLİ

S. №-si	Vəzifəsi	Soyadı, adı və atasının adı	Qəbul günü və saati
1.	Siyəzən Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi	Məmmədov Nadir Əmrulla oğlu	Cümə günü, saat 10:00-dan başlayır
2.	Siyəzən Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri	Hacıyev Rəfai Məmmədrixza oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
3.	Siyəzən Telekommunikasiya Qovşağının rəisi	Kəbirov Rəfiq Kəbir oğlu	Hər iş günü, saat 15:00-dan başlayır
4.	Siyəzən Regional Mualicə Diaqnostika Mərkəzinin baş həkimi	Hümbətov Dadaş Ümüd oğlu	Hər iş günü, saat 11:00-dan başlayır
5.	Siyəzən rayon Mərkəzi Poliklinikasının baş həkimi	Quliyev Əhməd Əli oğlu	Hər iş günü, saat 10:00-dan başlayır
6.	Siyəzən rayonu Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin direktoru	Yaqubov Mehman Nəcəməddin oğlu	Bazar ertəsi günü, saat 10:00-dan başlayır
7.	Xaçmaz Regional Qaz İstismar İdarəsinin Siyəzən Xidmət Sahəsi üzrə rəis müavini	Cofərov Natiq Xəlil oğlu	Çərşənbə axşamı və cümə axşamı günü, saat 15:00-dan başlayır
8.	Xaçmaz Regional Sukanal İdarəsinin Siyəzən abonent işləri sahəsinin rəisi	Cəbbarov Eldar Pənah oğlu	Çərşənbə axşamı və cümə günü, saat 15:00-dan başlayır
9.	Dövlət Sosial Müdafiəsi Fondunun Siyəzən rayon şöbəsinin müdiri	Yusifova Kamilo Şəmsəddin qızı	Çərşənbə axşamı və cümə axşamı günü, saat 10:00-dan başlayır
10.	Rayon Kənd Təsərrüfatı İdarəsinin rəis əvəzi	Hüseynov Ənvər Əlbala oğlu	Hər iş günü saat 10:00-dan başlayır
11.	Siyəzən rayon Baytarlıq İdarəsinin rəisi	Qasımov Seyfulla Eynulla oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:30-dan başlayır
12.	Siyəzən rayon Məşğulluq Mərkəzinin direktoru	Heydərrov Etibar Murad oğlu	Çərşənbə günü, saat 10:00-dan başlayır
13.	Siyəzən rayonu üzrə Maliyyə Şöbəsinin rəisi əvəzi	Əliyev Rəsul Bilal oğlu	Cümə günü, saat 10:00-dan başlayır
14.	«Azərpoçt» MMC-nin Siyəzən Poçt Filialının rəisi	Əliyev Akif Hacı oğlu	Bazar ertəsi və cümə axşamı günü, saat 14:00-dan başlayır

**Qeyd:** 1. Milli qəhrəman və onların ailə üzvləri, şəhid ailəsi üzvləri, Qarabağ əlilləri və digər imtiyazlı şəxslər növbədənkənar qəbul olunurlar.

## NİKBİNLİK ƏSAS ŞƏRTDİR

Gəlin səmimi etiraf edək ki, heç vaxt rayonumuzda bu dərəcədə ahəngdar, müntəzəm iş aparıldığını şahidi olmamışıdır. Quruculuq, abadlıq işləri əvvəllər olduğu kimi, şəhərin tək cənub bölgəsində deyil, hər bir guşəsində aparılır. Bu işlərin içərisində təmizlik, yaşlıların salınması, həm də onların qorunması, bir sözlə, faydalı iş, məhsuldar fəaliyyət durur.

Odur ki, mənə, bizim də hər birimiz bu ahəngə qoşulmalı, töhfəmizi yetərincə verməyə çalışmalıyıq. Çünki bu, bizim üçün həm təəssübkeşlik borcu, həm də bir bir fürsətdir.

Sevinirəm ki, mənim çəpər qonşum, məhəllə camaatım, siyəzənli həmyerlim liberalıqdan uzaq, ədalətçilərdir. Dövlətin, dövlətçiliyin, onun rəhbərinin qədrini bilir. Və yaxşıya yaxşı deməklə onlardan daha irimiqyaslı, daha neçə-neçə xoş işlərin sorağını gözləyirlər.

Yeri gəlmişkən, bir qədər də mənaviyyət barədə. Bəlkə bir az təkrarçılığa yol verirəm, amma məmnuniyyətlə bir daha qeyd etmək istəyirəm, nəhayət, düşüncələrdə elitarlıq, görüşlərdə ziyalılıq, tədricən formalaşan mədəni mühit Siyəzəndə ön mövqeyə keçə bildi. İnsanların öyrənmək həvəsi özünə qaytarıldı, yaradıcılıq barədə

düşünmək borcu xatırladı.

Etiraf edək ki, əksər sahələr üzrə əvvəllər gözə çarpan primitivlik özünü ziyalı görən hər kədə üzüntü doğururdu. Dəyişikliklər oldu, şüurlarda, həm də bu dəyişiklik Siyəzənə yeni nəfəs gətirdi, ruh gətirdi. İndi bunu görmək, xüsusilə xoşdur.

Bütün bunlara görə hörmətli Prezidentimizə bir daha minnətdarlıq bildiririk: rayonumuzda yaratdığı bu ab-havaya, göstərdiyi qayğıya görə. Cəsarətlə deyirəm: söylədiklərim ziyalıların gəldiyi ümumi rəydir. Əziz siyəzənliyə, hələlik lokal müsbət nəticələrlə kifayətlənirik. Davamı gəldikcə isə (bunun belə olacağına isə heç bir şübhəmiz yoxdur) ümumi nəticə formalaşacaq, arzulaşdığımız gerçək mənzərəni görə biləcəyik.

Nikbinlik əsası qoyulan hər bir işin uğurlu olmasında başlıca şərt və əlamətdir. Bunun nə mübahisəyə, nə də müzakirəyə ehtiyacı var. Fərəhlə deyə bilirik ki, bu gün Siyəzən cəmiyyətində formalaşan ümumi atmosfer nikbinliyə köklənib. Odur ki, qazanılacaq nailiyyətlər də özünü yəqin ki, çox da gözlətməyəcək.

İ. İLYASOV

## Qurban payları verilmişdir

İslam dünyasının ən müqəddəs bayramlarından sayılan Qurban bayramının əsasında Allaha sonsuz sevgi, onun qüdrətinə dərin inam və iman işığı durur.

İnsanları halallığa, paklığa səsləyən Qurban

bayramı ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, rayonumuzda da yüksək səviyyədə qeyd edilmişdir. Belə ki, Qurban bayramı münasibətilə Şəhid, Qarabağ müharibəsi əlilləri, aztəminatlı ailələrə, tənha yaşayanlara Siyəzən Rayon İcra Hakimiyyəti tərəfindən Qurban payları verilmişdir.

«Çıraq»



